Recepisse:

Ab Ill.mo Ind. Dominioni Caccia filio quondam Ill.mi J. C. Doct. et Mediolani Senatoris D.ni Philippi Portae Ticinensis Parochiae Sancti Viti in Cambio Mediolani.

Et Ill.mo D. Gaspare Abdua filio Ill.mi D.ni Ludovici Posteonem Parochiae Sancti Babilae intus Mediolani nomine Ill.mi D.nae Leonorae de Dominionibus eius Matris. 

Praesentibus

Et presentialiter solventibus

Libras septuaginta sex et solddos decem octo imperialium videlicet libras triginta octa sold. Novem pro quolibet eorumde, et ab ipso Ill.mo Abdua pro denariis eius propriis annuo Illos recuperandi contra preadictam d. Eleonoram et super bonis et immobilibus suis.

Et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione totius ficti libellarii annorum duorum Videlicet 1580 proxime incepti et partis 1581 fustini(?) in festo S.ti Martini proxime futuri quod per eos Ill. D.nos Dominioni Cabram et Eleonoram Dominionam dicti haeredes q. Ill.mi D. Herculis Dominioni . Sic et constatur et scienter constari debet ipsi si prestori nomine dictae ecclesiae super nonnullis bonis sitis in territorio Maysani Divi Laudentii ad ……………

Vigore Instrumentorum et ….. superinde confectorum  ad quae et maxime Instrumentumrecognitionis libellum rogatum per publicos Mediolani Notarios anno 1531 seu ad quod etc.

Respondendo etc.

Promittens etc.

Et de praedictis etc.

Actum in audientia as.ti Mediolani praesentibus ibidem D. Petro Maria de Scopis filio D. Ptholomei Portae Orientalis Parochiae S.ti Stephani in Brolio Intus Mediolani et d. Jo.Paulo Besulio filio Nob. D.ni Marci Portae Orientalis Parochiae S.ti Stephani praedicti Intus Mediolani testibus etc.

Jo. Baptista Bernadigius Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis in fidem subscripsi.

Ego Jo Baptista Bernadigius clericus et civis Mediolanensis publicus sacris Apostolica et Imperiali Curiae Archiepiscopalis Mediolanensis auctoritatibus Notarius suprascriptum Instrumentum rogatus confeci et in fidem praemissorum hic me propria manu subscripsi.

Bernardinus Morra J. U. D. Prothonotarius Apostolicus Ill.mi er R.mi DD. Gasparis Dei et apostolicae Sedis gratia Archiepiscopi

Allegato:

Mediolani, Vic. G.ralis etc. Universis et singulis …..

( Si tratta della ufficializzazione di quanto scritto sopra. In data 13.5.1588 ).
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Mil. 1317

Ricevuta dell’ex Rettore Bagarotto, 7.10.1581.

Adì 7 ottobre 1581

Jo prete Battista Bagarotto parrochiano della Chiesa di S.ta M. Secreta di Milano et altre volte parrochiano di S.to Nazaro Pietra Santa di Milano per honor del presente confesso haver ricevutto presentialmente dal Mag.co Sig.r Aluigi Melzo lire vinti otto et soldi 16 imperiali in una parte quale sono per il livello che detto Sig.r Melzo altre volte pagava alla detta chiesa overo al parrochiano di S.to Nazaro. Item in una altra partita lire vinti, et in una altra partita diece nove et soldi 4 le quali sono per doi livelli che detto S.r Melzo altre volte pagava alla Capella di S.to Thimoteo, quale era situata nella detta Chiesa di S.to Nazaro et detta Chiesa di S.to Nazaro et Capella di S.to Thimoteo furono transportate et unite con la detta chiesa di S.ta Maria Secreta di Milano per ordine del Ill.mo et R.mo Sig.r nostro Archivescovo di Milano del anno 1518 adì 29 Marzo, li quali 3 livelli fano la somma de lire sesant’otto. Quali danari sono per compito et integro pagamento de detti 3 fitti livellarii per l’anno sudetto 1581 finito a S.to Michele prossimo passato a computo soprascritto debitamente referendo ogni anno, confesso ancora esser sodisfatto de tutto il tempo corso e passato dalla detta festa di S.to Michele in dietro dal fitto di detti 3 livelli, e per fede ho firmato la presente di propria mano adì sudetto.

Idem Rector ut supra pro fide manu propria subscripsi.
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Mil. 1318

Atto notarile: confesso del prete Bagarotto, 21.11.1581.

Recepisse ibidem presentialiter

A nobile D.no Jo.Paulo Morigia fg. Nobilis D.ni Josephi Portae Novae Parochiae S.ti Stephani in contracta Inxigiana Mediolani ibi presentes ac dantes ibidem presentialiter atque nomine Ill.rum D.rum Comitum Mathei et 

( Sospendo la lettura per le notevoli difficoltà )

Allegato:

Reperitur in Abb.ris Instrumentorum rogatorum per me Notarium infrascriptum inter alia sic fore scriptum ut infrascriptum:

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo primo in dictione decima die lunae vigessimo mensis novembris .

Venerabilis D.nus pbter Baptista Bagarottus fg. D.ni Silvii rector parrochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Portae Vercellinae Mediolani ac etiam parrochialis Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Portae Vercellinae Mediolani unitae …limae dictae parrochiali Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani ex ordine Ill.mi et P. E.mi d.ni d.ni Caroli Cardinalis Borromeo archiepiscopi  Mediolani prout dixit ac etiam uti clericum beneficiatum clericalis beneficii S.ti Thimotei siti in dicta Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani …..dicti clericalis beneficii.

Contentus fuit, etc.

(Seguono tutte le sottoscrizioni che tralascio per la difficoltà di lettura da esse presentate per abbreviazioni, grafia e per complicazioni di fotocopia ).
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Mil. 1319

Atto notarile: confesso del prete Bagarotto, 5.2.1583.

Repperitur in Imb.ris. Instrumentorum rogatorum per me notarium infrascriptum inter alia sic fore scriptum ut infra, videlicet:

In nomine Domini, anno nativitatis eiusdem Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio indictione undecima die sabbati quinto mensis debruarii:

Rev.dus D.nus Baptista Bagarottus, filius quondam d.ni Silvii, rector ac curatus parrochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Portae Vercellinae Mediolani, et habitans in domibus dictae parrochialis Ecclesiae ac etiam tamquam patronus clericatus clericalis beneficii S.ti Thimothei, constructi in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam presentialiter apparenter ordinatione ac unione superinde …..et vigore dicti clericatus benefficii.

Contentus fuit.

Recepisse ibi presentialiter.

A d.no Bassano Vergatio(?) filio quondam d.ni Bernardini habitante in loco de Landriano plebis S.ti Intimi ducatus Mediolani, ibi presente ac dante ibidem presentialiter 

Libras septuaginta imperialium

Et hoc pro completa solutione illius ficti libellarii quod per quemdam Bassanum fit et prebuntur p.cto P.t  V.o D.no Pretori dicto nomine, ut compertum, ( difficoltà di lettura, sospendo ).

( Il testo è stato ricopiato nel maggio 1588 ).
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Mil. 1319 B

Atto notarile del confesso del prete Bagarotto, 17.11.1583.

Reperitur in B.ris Instrumentorum rogatorum per me Jo.Baptistam Bernadigium Not.m infrascriptum inter alia fore scriptum infrascriptum:

In nomine Domini. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo tertio indictione duodecima die Jovis decimo septimo mensis Nov.bris.

R.dus D.nus pbr Baptista Bagarottus Rector parrochialis Ecclesiae sanctae Mariae Secretae Mediolani cui unitum fuit et est clericale beneficitum Sancti Thimotei constitutum in Ecclesia Sancti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ratione dictae parrochialis Ecclesiae cui unitum est dictum chericale beneficium fuit contractor, videlicet:

Recepisse etc.

A nobile D.no Jo.Paulo de Capitaneis de Vilanterio filio quondam D.ni Jo.Antonii Portae Vercellinae parrochiae S.ti Joannis supra minus sub nomine mag.cae D.nae Eleonorae de Dominionibus Mediolani, d.nae Gasparis Abduae cui filii executores  propriis denariis.

Et d.nus Joseph de Floriis f. q. Jacobi Portae Ticinensis Parrochiae Sanctae Mariae ad Areculum Mediolani nomine Ill.mi q. Dominioni Catiae expertis denariis propriis

Ambobus partibus etc. 

Se presentialiter solventibus etc.

Libras triginta octo sol. Duodecim denarii octo videlicet medietatem proquolibet eorum.

Et hoc pro plena et completa solutione totius ficti libellarii anni proxime praeteriti sicuti in festo Sancti Martini proxime praeteriti et totius temporis praeteriti abunde retro certorum bonorum Immobilium sitis in territorio Mayrani Laudensis duorum seu …

( Sospendo la scrittura per difficoltà di lettura, di comprensione del testo ).

21

Milano – S. Maria Segreta

Mil. 1319 C

Confesso di fitto livellario, 8.9.1584.

In nomine Domini. Anno Nativitatis eiusdem millesimo quinquagesimo octuagesimo quarto Indictione duodecima die Merchurii octava mensis Februarii ( non settembre, come sopra ).

Multum R.dus d.nus pbr Jo.Baptista Bagarottus fg. D.ni Silvii rector parrochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Portae Vercellinae Mediolani et habitans in domibus dictae parrochialis Ecclesiae ac etiam uti clericus beneficatus clericalis beneficii S.ti Thimotei conductum in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Portae Vercellinae Mediolani et unitum dictae Parrochiali Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani ad hoc et alia constitutum iuxta formam ordinationis superinde factae ut dixit per Ill.mum et R.mum D.num Carolum Cardinalem Borromeum rogatum ut dixit peregere d.num Jo.Petrum Scottum Curiae Archiepiscopalis Mediolani ……  …… tamquam ratione dictae clericalis beneficii.

Contentus fuit. 

Recepisse.

Item Mag.s d.nus Jo.Paulo de Morigiis fg. Nobilis d.ni Josephi Portae Novae Parrochiae S.ti Stephanini ad Nichigiam Mediolani, qui dedit, nomine, et de denariis propriis Ill.rum dictorum Co. ……………. Quatenus ut dixit animo tamen et intentione infra spei humino consequendi per semper sua. In calchulis superinde fiendis cum praedictis Ill.mis fratribus ……. ……..

Libras sexaginta sex et soldos quatuor imperiales.

Quae notat pro completa solutione illius ficti libellarii, quod fit et praestat per praedictos Ill.mos fratres Malancii(?) praedicto clericali beneficio, addictum compatri dictarum librarum sexaginta sex et soldos quatuor Imperiales.

In estivo, in quolibet festo S.ti Martini cuiuslibet anni super nonnullis bonis immobilibus sitis in loco et territorio Landriani plebis S.ti Juliani ducatus Mediolani anni unitis praeteriti et finiti in festo S.ti Martini praeteriti et futuri de retro In praesenti formam Instrumentorum superinde confectorum…...

Respondendo etc.

Premittendo etc.

Et praedictis etc.

Actum in studio domini  ….. 

( Tralascio per difficoltà di lettura  )
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Confesso dell’ex Rettore Bagarotto. 16.10.1584.

Adì 16 Ottobre 1584

Confesso io prete Battista Bagarotto Curato di S.ta Maria Secreta di Milano haver riceputo dal molto Mag.co S.r Aluigi Melzo libre sesant.otto imperiali qual paga ogni anno alla parrochiale chiesa detta di sopra computato Lire 28 sol. 16 a conto detta Chiesa £ 20, alla capella di S.to Thimotheo £ 19.1 per ragion di detta Capella tutto per l’anno proximo passato 1581 a S.to Michaele, et questi danari sono stati pagati M.r Rafaele Datiano suo fitavolo et proprii danari et in fede ho firmato la presente di mano propria adì detto, dico £ 6.

Ego presbiter Battista de Bagarottis Rector ut supra pro fide subscripsi.
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Istrumento della cura parrocchiale di S. Maria Segreta in Milano, 26.2.1585.
In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo quinto in dictione decima tertia die vigesimo sexto mensis februarii Pontificatus Sant. in Xsto Patris et D. Ill.mi Gregorii Divina Providentia Papae Decimi tertii Anno decimo tertio in Civitate Papiae, videlicet in studio domus habitationis mei notarii situati in Porta Pontis ps. Mariae Capellae ibique in praesentia mei notarii et testium infrascriptorum constitutus R.dus et Presbiter Joannes Baptista Bagarottus Rector Ecclesiae Sanctae Mariae Secretae Civitatis Mediolani, qui ut asserit multum corde habuit et habet ut in dicta Ecclesia cultus Divinus augeatur et saluti animarum ipsi Ecclesiae subiectarum consolaretur.